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
PYÖRÄTUOLIN 
KÄÄNTÖSÄDEVARAUS

ET ETEINEN

KT KEITTOTILA

PH PESUHUONE (KYLPYHUONE?)

MH MAKUUHUONE

OH OLOHUONE

S SAUNA

WC ERILL IS-WC

SH SUIHKUHUONE

VH VAATEHUONE

PARV. PARVEKE  

AK ALAKATTO

SIS.K. SISÄÄNKÄYNTI

RK RYHMÄKESKUS

LJK LÄMMÖNJAKOHUONE

VSS VÄESTÖNSUOJA

UVV ULKOILUVÄL INEVARASTO

Merkkiselitykset
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ESITTELY JA MYYNTI

YIT Asuntomyynti
Arkadiankatu 2, 00100 Helsinki

Puh. 020 433 2990*

RAKENTAJA

YIT Suomi Oy
PL 36, 00621 Helsinki

puh. 020 433 111*

(*Puhelun hinta 0,088 eur/min)

facebook.com/YitKoti
yit.fi/asunnot

KODIN VARAUS ASUNTOKAUPAT SISUSTUSVALINNAT MUUTTO SUJUVAA ARKEA

MATKASI UUTEEN YIT KOTIIN 
Tutustu asunnon ostamisen vaiheisiin ja totea itse, kuinka vaivaton 
on polkusi uuteen kotiin. Uusi kotisi rakentuu sillä aikaa kun sinä 
valmistaudut rauhassa muuttoon. Jos jokin asia askarruttaa, niin 

ota yhteyttä – me autamme mielellämme!

yit.fi/ostamisen-vaiheet


